
1 

Říjen 2023 

II. ročník II.vydání 

OBSAH 

Oddělení Veroniky Bradáčové……....str.2 

Fantasy Toboga………………………….....str.3 

Oddělení Mirky Jozové…………………..str.4 

Oddělení Evy Mrázkové………………...str.5 

Oddělení Dominiky Gründlerové…...str.6 

Oddělení Terezy Šťovíčkové…………..str.7 

Oddělení Adély Ballon - Mierné….....str.8 

Oddělení Elen Soukopové………..…….str.9 

Zábavní park Majaland……..………...str.10 

Oddělení Goitkové/Krištofové…..…str.11 

Oddělení Maryny Pidmalivske…..…str.12 

Výrobky oddělení 2.A……………..…...str.13 

Sportovní odpoledne 2.A a 3.C…....str.14 

Halloweenská diskotéka………..…….str.15 

Informace…………………………………...str.16 

Fantasy Toboga 

Halloweenská diskotéka 



2 

Oddělení Veroniky Bradáčové 

Třída 2.B vyráběla domečky pro šnečí kamarády. Děti z přírodnin 
vyrobily kuchyně, sedačky, postele i hernu na hraní. Vzhledem k 
dešti nesměla chybět ani střecha.  



3 

Fantasy Toboga 

Každoroční návštěva  naší oblíbené herny Fantasy Toboga.  
Tuto hernu využíváme především pro ucelení a seznámení se s 
družinovým kolektivem.  



4 

Matematika hrou 

Zahájení návštěv solné jeskyně.  
Solná jeskyně se nachází v budově základní 
školy Jiřího z Poděbrad. 

Oddělení Mirky Jozové 



5 

Oddělení Evy Mrázkové 

Před obědem 

 

Pusa mlčí, ruce v klidu, 

máme my to tichou třídu. 

Pro oběd si dojdeme, 

jenom šeptem budeme.  



6 

Oddělení Dominiky Gründlerové 
Ve středu 18.10. třída 3.A navštívila Armádní muzeum Žižkov se  
vzdělávacím programem : Český lev se schovává v muzeu. Děti se 
seznámily s chodem muzea, vyslechly si legendu o Brunclíkovi a 
následně si prošly dějiny do roku 1740.  
Vyzkoušely si brnění, zbraně. Měly mnoho dotazů, za které byly 
odměněny.  
Akce se jim moc líbila a těšíme se, až  si společně projdeme i zbytek 
muzea a zbytek našich dějin.  



7 

Oddělení Terezy Šťovíčkové 

Podzimní dekorace 
 
Děti ze 3.C vyráběly dřevěné 
dekorace do svých pokojů. 
 
Barevný strašák se dětem moc 
povedl.  



8 

Oddělení Adély Ballon - Mierné 

Strašáci, dýně, netopýři. Takto si 
2.C vyzdobila svou třídu.  
Halloween je za rohem. 
Moc se nám to tu líbí! 



9 

Oddělení Elen Soukopové 

Družinové oddělení 2.A peklo croissanty. Croissanty s nutelou 
nebo marmeládou. Výborná svačinka  všem moc chutnala.   



10 

Zábavní park Majaland 

Školní družina navštívila zábavní park Majaland. Tento velký park je 
největší v celé České republice. Nachází se zde mnoho vnitřních i 
venkovních atrakcí, které si mohou děti vyzkoušet kolikrát  chtějí,. 
Celá akce se nám moc líbila a těšíme se až zase pojedeme. 



11 

Oddělení Goitkové/Krištofové 

Družinové oodělení 3.B se připravovalo na Halloween po svém. 
Nechyběla ani procházka po chodbách. 



12 

Oddělení Maryny Pidmalivske 

Třída 1.A si užívá poslední 
teplé sluneční paprsky.  
Děti využily prolézačky u 
školního hřiště. 
 
Tance a písničky ve školní 
družině nechybí.  



13 

Nácvik jemné motoriky - zažehlovací korálky.  

Výroba velkých slunečnic.  

Kresba  strašáků na poli. 

Výrobky oddělení 2.A 



14 

Sportovní odpoledne 2.A a 3.C 

Sportovní  odpoledne se 
konalo na Pecích. Děti si 
vyzkoušely několik her a 
soutěží. Soutěžilo se ve 
skupinách i jednotlivě. 
Těšíme se až bude zase 
tepleji.  



15 

Halloweenská diskotéka 

Vychovatelky Soukopové a Šťovíčková si připravily pro děti 
2.A a 3.C halloweenskou diskotéku. Hodní rodiče připravili a 
napekli dobroty. Během odpoledne se soutěžilo a hodně 
tancovalo.  Bylo to hezké odpoledne.  



16 

Oddělení školní družiny 

1.A  Maryna Pidmalivska    - pidmalivska@zsjeseniova.cz  

1.B  Eva Mrázková     - mrazkova@zsjeseniova.cz 

2.A , 4.C  Elen Soukopová     - soukopova@zsjeseniova.cz 

2.B, 3.B Veronika Bradáčová     -bradacova@zsjeseniova.cz 

2.C  Adéla Ballon-Mierná    -  ballon@zsjeseniova.cz 

3.A  Dominika Gründlerová    -gründlerova@zsjeseniova.cz  

3.B  Dana Krištofová  Po -  Út                    - kristofova@zsjeseniova.cz 

 Ema Goitková  St- Pá   -goitkova@zsjeseniova.cz 

3.C,4.C  Tereza Šťovíčková     - stovickova@zsjeseniova.cz  

4.A, C  Miroslava Jozová     - jozova@zsjeseniova.cz 

 

Odchody domů 

Po obědě– vestibul 

13:15 –1.třídy vestibulem 

13:30– 2.třídy vestibulem 

13:45– 3. třídy vestibulem 

14:00 - 4.-5. třídy vestibulem 

 

15:30 vestibulem 

16:00 vestibulem 

16:30 vestibulem 

17:00 vestibulem 

17:30 vestibulem 

 

RANNÍ DRUŽINA 6:30-7:30 

ODPOLEDNÍ DRUŽINA 11:40– 17:30 

Informace 


